

Прайс-лист на металлопрокат ООО "Мега Металл ТК"

300026, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА СКУРАТОВСКАЯ, ДОМ 108 (4872) 502-523, 502-539

Дата: 08.04.2024

<https://www.metall-tula.ru/>

Наименование	Размер	Вес 1 ед (кг)	Ед. изм.	Цена за 1 тн	Цена за 1м (руб.)	Цена за 1шт
Арматура 6 А500С	6м	0,228	т	74 000,00	16,87	
Арматура 8 А500С 5,85м	5,85м	0,405	т	74 000,00	29,97	
Арматура 8 А500С 6м	6м	0,405	т	74 000,00	29,97	
Арматура 10 А500С	11,7м 2штх6,2м	0,63	т	78 000,00	49,14	
Арматура 10 А500С 11,7м	11,7м	0,63	т	73 000,00	45,99	
Арматура 12 А500С 11,7м	11,7м	0,9	т	72 000,00	64,80	
Арматура 14 А500С	11,7м	1,26	т	70 000,00	88,20	
Арматура 16 А500С	11,7м 1штх4,5м	1,6	т	78 000,00	124,80	
Арматура 20 А500С	12м 1штх6м	2,5	т	80 000,00	200,00	
Арматура А1 6мм 6м	6м	0,228	т	74 000,00	16,87	
Арматура А1 8мм	6м	0,405	т	82 000,00	33,21	
Арматура А1 8мм 6м	6м 1штх3м	0,405	т	78 000,00	31,59	
Арматура А1 10мм 6м	6м 1штх4,1м	0,63	т	78 000,00	49,14	
Арматура А1 12мм	6м	0,92	т	74 000,00	68,08	
Балка 12 Б1 12м	1штх6м 2штх4м	8,7	т	140 000,00	1 218,00	
Балка 14 Б1 12м	12м 1штх6,04м	10,8	т	125 000,00	1 350,00	
Балка 16 Б1	1штх4м-гнут	12,86	т	80 000,00	1 028,80	
Балка 16 Б1 12м	1штх6,05м	12,72	т	130 000,00	1 653,60	
Балка 20 Б1	12м 1штх8,05м 1штх6,05м	21,5	т	98 000,00	2 107,00	
Балка 25 Б1	12м 1штх6м	25,72	т	98 000,00	2 520,56	
Балка 25 Б2 6м	6м	29,6	т	98 000,00	2 900,80	
Балка 30 Б1	12м	32,9	т	98 000,00	3 224,20	
Балка 35 Б1	12м	41,85	т	98 000,00	4 101,30	
Балка 36 М б/у	гнутая 1штх9,5м 1штх1,56м	57,9	т	80 000,00	4 632,00	
Балка 40 Б1	1штх4,05м	56,6	т	98 000,00	5 546,80	
Катанка 6,5 лежалая	3м	0,28	т	37 000,00	10,36	
Квадрат 8 Ст3	6м	0,502	т	110 000,00	55,22	
Квадрат 10 Ст3	6м 1штх4,03м	0,8	т	80 000,00	64,00	
Квадрат 14 Ст3	5,9м 1штх5м	1,61	т	80 000,00	128,80	
Квадрат 16 Ст3	6м 1штх4м	2,05	т	88 000,00	180,40	
Квадрат 25 Ст3	6м	4,95	т	88 000,00	435,60	
Квадрат 30 Ст3	6м 1штх3м	7,14	т	88 000,00	628,32	
Конек оц. с подг.50х50х2000			шт	250,00	0,00	250,00
Круг 8 Ст3 оцин.	6м	0,405	т	143 000,00	57,92	
Круг 10 Ст3 оцин.	6м	0,63	т	143 000,00	90,09	
Круг 14 Ст3 6м	6м	1,22	т	76 000,00	92,72	
Круг 16 Ст3	6м	1,61	т	76 000,00	122,36	
Круг 18 Ст3	6м 1штх3,75м	2,04	т	76 000,00	155,04	
Круг 18 Ст3 оцин.	6м 1штх2,02м	2,03	т	132 000,00	267,96	
Круг 20 Ст3	6м 1штх5м	2,53	т	76 000,00	192,28	
Круг 25 Ст3	6м 1штх2м	3,9	т	88 000,00	343,20	
Круг 28 Ст3	6м 1штх5,02м	5	т	88 000,00	440,00	
Круг 30 Ст3	6м 1штх3м	5,56	т	89 000,00	494,84	
Круг 30 Ст45 калибр.	6м	5,55	т	151 400,00	840,27	
Круг 32 Ст45 калибр.	6м	6,31	т	152 400,00	961,64	
Круг 35 Ст45 калибр.	6,3м	8,25	т	150 300,00	1 239,98	
Круг 36 Ст3	6м	8,06	т	80 000,00	644,80	
Круг 40 ст20Х	5,95м 1штх1,45м	9,9	т	80 000,00	792,00	
Круг 40 Ст3	6м 1штх3,03м	10	т	76 000,00	760,00	
Круг 40 СтУ8А	5м	10	т	80 000,00	800,00	
Круг 50 ст12Х18Н10Т	4м	15,54	т	465 000,00	7 226,10	
Круг 65 Ст3	6м 1штх2м	26,7	т	80 000,00	2 136,00	
Круг 70 Ст3	6м 1штх5м	30,85	т	80 000,00	2 468,00	
Круг 75 Ст20	1штх4м	35	т	75 000,00	2 625,00	
Круг 130 Ст45	1штх2,29м	104,2	т	75 000,00	7 815,00	
Круг 150 Ст3	1штх1м	139,3	т	75 000,00	10 447,50	
Круг 160 ст9ХС	1штх3,15м	157,8	т	105 000,00	16 572,15	

Круг 180 ст20		1штх4,47м	199,8	т	75 000,00	14 982,00	
Круг 260 ст45		1штх1,5м	416,6	т	115 000,00	47 905,55	
Лист 1,5 Ст3		1,25х2,5	39	т	88 000,00	3 432,00	
Лист 2 Ст3 1,25х2,5		1,25х2,5	51	т	80 000,00	4 080,00	
Лист 2,5 Ст3 лежалый		1,25х2,5	64	т	55 000,00		3 520,00
Лист 3 Ст3		1,5х6	212	т	80 000,00		16 960,00
Лист 3 Ст3 1,5х1,5		1,5х1,5	52	т	80 000,00		4 160,00
Лист 3 Ст3 1,25х2,5		1,25х2,5	76	т	80 000,00		6 080,00
Лист 4 Ст3		1,5х6	285	т	78 000,00		22 230,00
Лист 4 Ст3 1,5х1		1,5х1	49	т	78 000,00		3 822,00
Лист 4 Ст3 1,5х1,5		1,5х1,5	71	т	78 000,00		5 538,00
Лист 4 Ст3 1,5х2		1,5х2	94	т	78 000,00		7 332,00
Лист 4 Ст3 1,5х3		1,5х3	142	т	78 000,00		11 076,00
Лист 5 Ст09Г2С 1,5х3		1,5х3	169	т	88 000,00		14 872,00
Лист 5 Ст3		1,5х6	354	т	78 000,00		27 612,00
Лист 5 Ст3 1,5х0,5		1,5х0,5	29	т	78 000,00		2 262,00
Лист 5 Ст3 1,5х1,5		1,5х1,5	86	т	78 000,00		6 708,00
Лист 6 Ст3		1,5х6	424	т	78 000,00		33 072,00
Лист 6 Ст3 1,5х2,5		1,5х2,5	176	т	78 000,00		13 728,00
Лист 8 Ст3		1,5х6	565	т	78 000,00		44 070,00
Лист 8 Ст3 1,5х1		1,5х1	94	т	78 000,00		7 332,00
Лист 8 Ст3 1,5х3		1,5х3	282	т	78 000,00		21 996,00
Лист 10 Ст3		1,5х6	710	т	78 000,00		55 380,00
Лист 10 Ст3 1,5х0,5		1,5х0,5	58	т	78 000,00		4 524,00
Лист 10 Ст3 1,5х2		1,5х2	234	т	78 000,00		18 252,00
Лист 12 Ст3 1,5х1		1,5х1	141	т	78 000,00		10 998,00
Лист 12 Ст3 1,5х4		1,5х4	565	т	78 000,00		44 070,00
Лист 14 Ст3 1,5х3		1,5х3	477	т	82 000,00		39 114,00
Лист 16 Ст09Г2С 1,5х1		1,5х1	187	т	82 000,00		15 334,00
Лист 16 Ст3		1,5х6	1130	т	80 000,00		90 400,00
Лист 16 Ст3 1,5х1		1,5х1	184	т	82 000,00		15 088,00
Лист 18 Ст3 1,5х0,5		1,5х0,5	106	т	84 000,00		8 904,00
Лист 18 Ст3 1,5х2,5		1,5х2,5	530	т	84 000,00		44 520,00
Лист 20 Ст3		1,5х6	1413	т	88 000,00		124 344,00
Лист 20 Ст3 1,5х2,5		1,5х2,5	595	т	86 000,00		51 170,00
Лист 50 Ст3 1,5х1		1,5х1	597	т	90 000,00		53 730,00
Лист оцин. 0,55мм		1,25х2,5	14	т	120 000,00		1 680,00
Лист оцин. 0,7мм		1,25х2,5	18	т	120 000,00		2 160,00
Лист оцин. 1,2мм 1,25х2 леж		1,25х2	25	т	70 000,00		1 750,00
Лист оцин. 1мм		1,25х2,5	26	т	120 000,00		3 120,00
Лист ПВХ 406 1х2,15		1х2,15	30	т	92 000,00		2 760,00
Лист ПВХ 508		1х2,95	62	т	92 000,00		5 704,00
Лист ПВХ 608		1,55х2,7	102	т	87 000,00		8 874,00
Лист ПВХ 610 1000(1350)х2000(4500)		1,2х2,95	88	т	100 000,00		8 800,00
Лист риф. 3 чечев		1,25х2,5	76	т	80 000,00		6 080,00
Лист риф. 4 чечев 1,5х4,5		1,5х4,5	210	т	80 000,00		16 800,00
Лист риф. 4 чечев 1,5х6		1,5х6	280	т	80 000,00		22 400,00
Лист риф. 5 чечев 1,5х1,5		1,5х1,5	91	т	80 000,00		7 280,00
Лист риф. 5 чечев 1,5х6		1,5х6	360	т	80 000,00		28 800,00
Лист х/к 1,2мм		1,25х2,5	32	т	98 000,00		3 136,00
Лист х/к 1,5мм Ст08пс		1,25х2,5	39	т	98 000,00		3 822,00
Лист х/к 1мм Ст08пс		1,25х2,5	25	т	98 000,00		2 450,00
Лист х/к 2мм Ст08пс		1,25х2,5	50	т	98 000,00		4 900,00
Лист х/к 3мм Ст08пс лежалый		1,25х2,5	76	т	50 000,00		3 800,00
Отвод 325х8				шт	4 600,00		
Полоса 10х20		6м 1штх3м	1,57	т	95 000,00	149,15	
Полоса 12х6		6м 1штх5м	0,57	т	95 000,00	54,15	
Полоса 20х4		6м 1штх3,03м	0,67	т	88 000,00	58,96	
Полоса 25х4		6м	0,8	т	86 000,00	68,80	
Полоса 25х5		6м	1,05	т	92 000,00	96,60	
Полоса 25х4 оцинк.		6м 1штх2,35м	0,84	т	145 000,00	121,80	
Полоса 40х3		6м	0,97	т	92 000,00	89,24	
Полоса 40х4 6м		6м	1,26	т	84 000,00	105,84	
Полоса 40х4 оцинк.		6м	1,3	т	145 000,00	188,50	

Полоса 40x5	6м	1,6	Т	88 000,00	140,80
Полоса 40x5 оцин.	6м	1,62	Т	140 000,00	226,80
Полоса 50x4	1штх2м	1,62	Т	88 000,00	142,56
Полоса 50x5	6м 1штх2,16м 1штх3,03м	1,98	Т	86 000,00	170,28
Полоса 50x5 оцин.	6м	2,02	Т	140 000,00	282,80
Полоса 50x6	6м	2,35	Т	84 000,00	197,40
Полоса 60x6	6м 1штх3м (1шт.гнутая)	2,85	Т	86 000,00	245,10
Полоса 60x8	6м 1штх4,03м	3,77	Т	90 000,00	339,30
Полоса 80x6	6м 1штх5,07м	3,8	Т	95 000,00	361,00
Полоса 100x10	6м	7,85	Т	88 000,00	690,80
Полоса 100x3 Ст3	3штх1,25м	2,8	Т	102 000,00	285,60
Полоса 100x3 Ст3 6м	6м	2,5	Т	95 000,00	237,50
Полоса 100x6	6м	4,75	Т	88 000,00	418,00
Полоса 100x8	6м	6,28	Т	88 000,00	552,64
Проволока 0,9мм пружинная	бухта=0,082тн	82	Т	75 100,00	6 158,20
Проволока 1,2мм	бухта=0,085тн	85	Т	109 000,00	9 265,00
Проволока 1,2мм т/о	бухта=0,130тн	130	Т	109 000,00	14 170,00
Резьба 50 ГОСТ 6357-81		0	шт	23,00	
Рельсы Р-24 лежал.	1штх9,16 1штх6,33м 1штх6м	24,9	Т	16500,00	
Сгон 50 ГОСТ 8969-75			шт	88,00	
Сетка сварная 100x100x4	2x3 (1штх8кг)		м2	120,00	
Сетка сварная 150x150x8 (В500С)	2x6		м2	440,00	
Сетка сварная 50x50x3 оцин.	0,5x2		м2	217,00	
Труба 15x2,8 вгп ГОСТ 3262-75	6м	1,28	Т	78000,00	99,84
Труба 15x2,8 вгп ГОСТ 3262-75 7,85м	7,85м	1,28	Т	50000,00	64,00
Труба 15x2,8 вгп ГОСТ 3262-75 7,8м	7,8м	1,28	Т	78000,00	99,84
Труба 20x2,8 ГОСТ3262-75 6м	6м	1,67	Т	76000,00	126,92
Труба 25x2 э/с	6м	1,14	Т	85 000,00	96,90
Труба 25x2,8 вгп 6м	1штх3м	2,12	Т	74 000,00	156,88
Труба 25x3,2 вгп ГОСТ 3262-75 6м	6м 1штх3м	2,39	Т	74 000,00	176,86
Труба 25x3,2 вгп оцин ГОСТ 3262-75	2м	2,46	Т	90 000,00	221,40
Труба 32x1,2 э/с	6м 1штх3м	1,04	Т	110 000,00	114,40
Труба 32x3,2 вгп 7,8м	7,8м 2штх3,8м	3,09	Т	74 000,00	228,66
Труба 32x3,2 вгп ГОСТ 3262-75	6м 1штх3м	3,09	Т	74 000,00	228,66
Труба 38x1,5 э/с	6м	1,35	Т	93 000,00	125,55
Труба 40x3,5 вгп ГОСТ3262-75 6м	6м 2штх3м	3,84	Т	74 000,00	284,16
Труба 40x3,5 вгп ГОСТ3262-75 12м	12м 3штх1м	3,84	Т	74 000,00	284,16
Труба 50x3 оцин	7,8м 1штх3,3м	4,35	Т	135 000,00	587,25
Труба 50x3,5 вгп ГОСТ3262-75	6м 2штх2м	4,92	Т	74 000,00	364,08
Труба 57x3 э/с	12м	4	Т	72 000,00	288,00
Труба 57x3,5 э/с ГОСТ 10704-91 12м	12м 13штх3м	4,62	Т	72 000,00	332,64
Труба 57x4 э/с ГОСТ 10704-91	1штх6м	5,23	Т	72 000,00	376,56
Труба 76x3,5 э/с ГОСТ10704-91 12м	12м	6,29	Т	72 000,00	452,88
Труба 76x5 б/ш г/д	1штх8,18м	9,05	Т	184 000,00	1 665,20
Труба 89x3,5 э/с 12м	12м 1штх6м	7,39	Т	72 000,00	532,08
Труба 102x4 оцин.	1штх9м	9,96	Т	96 000,00	956,16
Труба 108x3 э/с ГОСТ10704-91	1штх8м	7,77	Т	76 000,00	590,52
Труба 108x3,5 э/с ГОСТ10704-91	12м 1штх4,6м 1штх3м	9,03	Т	72 000,00	650,16
Труба 127x4 б/ш г/д Ст20	1штх6,38м	12,8	Т	166 000,00	2 124,80
Труба 127x8 б/ш г/д Ст20	1штх6,15м	23,47	Т	166 000,00	3 896,02
Труба 133x4 э/с	12м 1штх2м	12,74	Т	76 000,00	968,24
Труба 159x4 э/с	12м	15,3	Т	74 000,00	1 132,20
Труба 159x8 б/у	3,3м-3,7м		Т	40 000,00	0,00
Труба 720x8 э/с	1штх12,15м 1штх9,92м	142	Т	110 000,00	15 620,00
Труба проф. 15x15x1,5	6м 1штх4м	0,63	Т	90 000,00	56,70
Труба проф. 20x10x1,5	6м	0,62	Т	90 000,00	55,80
Труба проф. 20x20x1,5	6м	0,85	Т	92 000,00	78,20
Труба проф. 20x20x2	6м	1,1	Т	80 000,00	88,00
Труба проф. 25x25x1,5	6м	1,1	Т	92 000,00	101,20
Труба проф. 25x25x2	6м	1,41	Т	78 000,00	109,98
Труба проф. 30x20x2	6м	1,41	Т	76 000,00	107,16
Труба проф. 30x30x3	6м 1штх3м	2,44	Т	72 000,00	175,68
Труба проф. 40x20x1,5	6м 1штх3м	1,34	Т	88 000,00	117,92
Труба проф. 40x20x2	6м 1штх3м	1,71	Т	76 000,00	129,96
Труба проф. 40x20x3	6м	2,44	Т	72 000,00	175,68

Труба проф. 40x25x1,5	6м	1,45	Т	88 000,00	127,60
Труба проф. 40x25x2	6м	1,87	Т	78 000,00	145,86
Труба проф. 40x25x3	6м	2,67	Т	72 000,00	192,24
Труба проф. 40x40x1,5	6м 1штх4м	1,8	Т	88 000,00	158,40
Труба проф. 40x40x2	6м	2,35	Т	76 000,00	178,60
Труба проф. 40x40x3	6м	3,38	Т	74 000,00	250,12
Труба проф. 40x40x4	6м	4,36	Т	80 000,00	348,80
Труба проф. 50x25x2	6м	2,2	Т	74 000,00	162,80
Труба проф. 50x25x3	6м	3,15	Т	72 000,00	226,80
Труба проф. 50x50x2	6м 1штх4м	3,01	Т	76 000,00	228,76
Труба проф. 50x50x3	12м 1штх3м 1штх2м 1штх1м	4,33	Т	74 000,00	320,42
Труба проф. 50x50x3 6м	6м	4,33	Т	74 000,00	320,42
Труба проф. 50x50x4	6м 1штх3м	5,6	Т	74 000,00	414,40
Труба проф. 60x30x2 6м	6м 1штх3м	2,7	Т	78 000,00	210,60
Труба проф. 60x30x3 6м	6м 1штх3м	3,85	Т	74 000,00	284,90
Труба проф. 60x40x2	6м 1штх2м	3,02	Т	76 000,00	229,52
Труба проф. 60x40x2 оцинк.	6м 1штх3м	3,05	Т	96 000,00	292,80
Труба проф. 60x40x3 6м	1штх3м	4,32	Т	74 000,00	319,68
Труба проф. 60x40x4	6м 1штх2м	5,58	Т	70 000,00	390,60
Труба проф. 60x60x2 6м	6м	3,61	Т	76 000,00	274,36
Труба проф. 60x60x3 6м	6м 1штх3м	5,27	Т	75 000,00	395,25
Труба проф. 60x60x4 12м	12м 1штх3м	6,85	Т	70 000,00	479,50
Труба проф. 60x60x5	6м	8,32	Т	78 000,00	648,96
Труба проф. 80x40x2 6м	6м	3,61	Т	76 000,00	274,36
Труба проф. 80x40x3	6м	5,27	Т	74 000,00	389,98
Труба проф. 80x40x3 6м	6м 1штх2м	5,27	Т	74 000,00	389,98
Труба проф. 80x40x4	6м 1штх3м	6,85	Т	80 000,00	548,00
Труба проф. 80x40x4 12м	12м 1штх4м	6,85	Т	72 000,00	493,20
Труба проф. 80x60x2	6м	4,28	Т	74 000,00	316,72
Труба проф. 80x80x2 12м	12м	4,85	Т	78 000,00	378,30
Труба проф. 80x80x3	12м 1штх7,3м	7,17	Т	74 000,00	530,58
Труба проф. 80x80x4	12м 1штх6м 1штх3м	9,35	Т	74 000,00	691,90
Труба проф. 80x80x5	12м 1штх6м	11,45	Т	72 000,00	824,40
Труба проф. 100x100x3 ст.3 12м	12м (2м, 5м, 5,42м)	9,06	Т	74 000,00	670,44
Труба проф. 100x100x4 12м	12м 1штх4м 1штх2,8м	11,9	Т	74 000,00	880,60
Труба проф. 100x100x5	12м 1штх8м	14,65	Т	72 000,00	1 054,80
Труба проф. 100x50x4	1штх1,65м 1штх0,9м 1штх6м	8,73	Т	72 000,00	628,56
Труба проф. 100x50x5	1штх6м	10,7	Т	89 000,00	952,30
Труба проф. 120x120x4	12м 2штх3м	14,4	Т	74 000,00	1 065,60
Труба проф. 120x120x5	12м 1штх10м	17,7	Т	76 000,00	1 345,20
Труба проф. 120x60x5	12м	13,1	Т	78 000,00	1 021,80
Труба проф. 120x80x5	12м 1штх3м	14,6	Т	76 000,00	1 109,60
Труба проф. 140x100x6 Ст3	1штх6,03м	21	Т	80 000,00	1 680,00
Труба проф. 140x140x4	12м	16,9	Т	76 000,00	1 284,40
Труба проф. 140x140x5	12м 1штх6м 1штх10м	20,9	Т	74 000,00	1 546,60
Труба проф. 150x100x5 ст09Г2С-15	1штх6,05м	18,34	Т	125 000,00	2 292,50
Труба проф. 150x150x10	1штх6м	43,96	Т	80 000,00	3 516,80
Труба проф. 150x150x4	1штх6м	18,15	Т	85 000,00	1 542,75
Труба проф. 160x160x4	1штх6м	19,4	Т	89 000,00	1 726,60
Труба проф. 160x80x5	6м	17,7	Т	84 000,00	1 486,80
Труба проф. 180x180x5 ст.3	1штх4м	27,1	Т	124 000,00	3 360,40
Труба проф. 200x160x6	1штх5,2м	32,3	Т	98 000,00	3 165,40
Труба проф. 250x150x6 Ст3	1штх6м	36,1	Т	95 000,00	3 429,50
Уголок 25x3 6м	6м 2штх4м	1,2	Т	82 000,00	98,40
Уголок 25x4 6м	6м	1,6	Т	80 000,00	128,00
Уголок 32x3	1штх1,6м	1,54	Т	86 000,00	132,44
Уголок 32x4 6м	1штх3м	2	Т	84 000,00	168,00
Уголок 35x4	6м	2,14	Т	86 000,00	184,04
Уголок 40x3	12м	1,9	Т	78 000,00	148,20
Уголок 40x4 12м	12м 1штх3,13м 1штх6,05м	2,47	Т	74 000,00	182,78
Уголок 45x5	12м	3,37	Т	80 000,00	269,60
Уголок 50x4	12м 1штх3,2м	3,1	Т	74 000,00	229,40

Уголок 50х5	12м 2штх4,02м	3,78	Т	74 000,00	279,72
Уголок 50х5 Ст09Г2С	1штх6,6м 1штх2,15м	3,77	Т	92 000,00	346,84
Уголок 63х40х5	12м 1штх3м	3,92	Т	100 000,00	392,00
Уголок 63х5 12м	12м 1штх6м	4,86	Т	74 000,00	359,64
Уголок 63х6	11,7м	5,78	Т	87 000,00	502,86
Уголок 63х6 12м	12м 1штх6м	5,78	Т	74 000,00	427,72
Уголок 70х5	12м	5,4	Т	88 000,00	475,20
Уголок 75х5	12м 1штх2,3м	5,85	Т	82 000,00	479,70
Уголок 75х6	12м	6,92	Т	80 000,00	553,60
Уголок 75х8	1штх6,02м	9,02	Т	84 000,00	757,68
Уголок 80х6	12м 1штх4м	7,36	Т	84 000,00	618,24
Уголок 90х6 12м	12м 1штх6м	8,33	Т	82 000,00	683,06
Уголок 90х8	1штх2,85м	10,93	Т	86 000,00	939,98
Уголок 100х10 12м	2штх6м	15,15	Т	88 000,00	1 333,20
Уголок 100х63х6	1штх6,05м	7,69	Т	120 000,00	922,80
Уголок 100х63х8	1штх3м	10,1	Т	96 000,00	969,60
Уголок 100х7	12м	10,95	Т	80 000,00	876,00
Уголок 100х8	12м 1штх2м 1штх3,11м	12,4	Т	84 000,00	1 041,60
Уголок 125х8 12м	12м 1штх4,06м 1штх2м	15,6	Т	84 000,00	1 310,40
Уголок 125х80х10	1штх6м	15,97	Т	155 000,00	2 475,35
Уголок 140х10	1штх10м	21,5	Т	136 000,00	2 924,00
Уголок 180х12 12м	1штх6м	33,12	Т	134 000,00	4 438,08
Швеллер 5У	6м	4,95	Т	88 000,00	435,60
Швеллер 6,5У	12м 1штх6м	6,1	Т	88 000,00	536,80
Швеллер 8П 12м	12м 1штх6м	7,15	Т	84 000,00	600,60
Швеллер 10П	12м 1штх2,53м	8,72	Т	86 000,00	749,92
Швеллер 12П 12м	12м 1штх6м	10,5	Т	96 000,00	1 008,00
Швеллер 14П 12м	12м 1штх7,25м 1штх3,04м	12,6	Т	90 000,00	1 134,00
Швеллер 16П	12м	14,45	Т	92 000,00	1 329,40
Швеллер 18П	12м	16,35	Т	92 000,00	1 504,20
Швеллер 18У 12м	1штх4,06м	16,61	Т	88 000,00	1 461,68
Швеллер 20П	12м 1штх6,02м	18,67	Т	125 000,00	2 333,75
Швеллер 22П 12м	6штх5,84м 1штх4м	21,4	Т	125 000,00	2 675,00
Швеллер 24П	1штх3,05м	24,5	Т	125 000,00	3 062,50
Швеллер 24П н/д	(10,8м, 11,7м)	24.января	Т	115 000,00	2 783,00
Швеллер 27П	1штх6,07м	28.января	Т	133 000,00	3 770,55
Швеллер гнугый 60х32х4	1штх1,7м	3,5	Т	80 000,00	280,00
Шестигранник 12 ст20	6м	0,98	Т	115 000,00	112,70
Шестигранник 12 ст40Х	4,2м	0,98	Т	115 000,00	112,70
Шестигранник 14 ст20	6м 1штх1,96м	1,35	Т	115 000,00	155,25
Шестигранник 14 ст45	4,85м	1,34	Т	115 000,00	154,10
Шестигранник 16 ст40Х	6,2м лежал 1штх1,95м	1,74	Т	115 000,00	200,10
Шестигранник 17 ст20	1штх4,2м	1,98	Т	105 000,00	207,90
Шестигранник 18 ст20	4,8м 1штх2,8м	2,2	Т	115 000,00	253,00
Шестигранник 19 Ст20	6м	2,45	Т	90 000,00	220,50
Шестигранник 24 ст35	4,85м	3,92	Т	115 000,00	450,80
Шестигранник 24 ст35	6м	3,95	Т	115 000,00	454,25
Шестигранник 27 ст20	6м	5	Т	115 000,00	575,00
Шестигранник 27 ст35	6м	5	Т	90 000,00	450,00